reporte fotográfico actual de las obras, por lo que queda un monto observado de 
28,060,936.01 pesos, con lo que solventa parcialmente lo observado. 

2024-A-30000-19-2013-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 28,060,936.01 pesos (veintiocho millones sesenta mil novecientos treinta y seis 
pesos 01/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por no exhibir la documentación justificativa del 
gasto completa, presentar reportes fotográficos no georreferenciados y repetidos de los